[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
02.12.2016                                                                                         44/278
с. Михайловка

О признании утратившим силу решения
 территориальной избирательной комиссии
 Михайловского района от 14.01.2014 года
 № 309/70 «Об утверждении состава
аттестационной комиссии Михайловского
[bookmark: _GoBack] муниципального района»

         Руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района решила:
       1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Михайловского района  от 14.01.2014 года № 309/70 «Об утверждении состава аттестационной комиссии Михайловского муниципального района».

Председатель комиссии                                                       Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                             В.В. Лукашенко

image1.png